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POZDROWIENIE GOŚCI

Serdecznie witamy wszystkich wakacyjnych gości, życzymy udanego wypoczynku i
zapraszamy              do modlitwy w naszym kościele.

LITANIA DO NAJDROŻSZEJ KRWI CHRYSTUSA

Przez cały lipiec zapraszamy od poniedziałku do soboty na godz. 17:45, by wspólnie
pomodlić się litanią do Najdroższej Krwi Chrystusa.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy w intencji Gdyńskiej
Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę, która wyruszy 26 lipca rano z kościoła NSPJ w Gdyni.  

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU i NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA
BOŻEGO

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu
do godz. 20:00. Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia
Bożego i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.                        

ZMIANA  GODZIN  ODPRAWIANIA  MSZY ŚW i OTWARCIA BIURA PARAFIALNEGO

Przypominamy, że w wakacje nie ma Mszy św. niedzielnej o 13:30, a zamiast niej
sprawujemy drugą Mszę wieczorną o 20:30. W dni powszednie w wakacje nie ma Mszy o
7:00. Biuro parafialne czynne w tym czasie  w poniedziałki i piątki o zwykłych godzinach.

PÓŁKOLONIE DLA DZIECI - PODZIĘKOWANIE

W ubiegłym tygodniu odbyły się w domu parafialnym półkolonie dla dzieci. Serdecznie
dziękujemy organizatorom, p. Monice i p. Rafałowi oraz wspierającym ich w opiece nad
dziećmi p. Benicie,
p. Emilii i Marysi. Bóg zapłać też ofiarodawcom, którzy przez nabywanie pysznych ciast na
niedzielę wsparli to dzieło.

PIELGRZYMKA DO TORUNIA

Są jeszcze miejsca na jednodniową pielgrzymkę do Torunia 29 lipca. Szczegóły na
plakatach
oraz u ks. Mateusza i w biurze parafialnym. Koszt wyjazdu to 150 zł. Zapraszamy do
udziału.

SPEKTAKL „PROROK” O PRYMASIE WYSZYŃSKIM



W sali koncertowej Portu Gdynia przy ul. Rotterdamskiej odbędzie spektakl „Prorok”
poświęcony bł. prymasowi Stefanowi Wyszyńskiemu. Parafia dysponuje 30 darmowymi
wejściówkami na sobotę,
5 sierpnia, na godz. 20:00. Zapraszamy do parafialnego uczestnictwa. Zapisy w biurze
parafialnym.

PIELGRZYMKA DO MARKOWEJ

Są jeszcze ostatnie miejsca na pięciodniową pielgrzymkę na beatyfikację rodziny Ulmów
w Markowej w dniach od 7 do 11 września . Koszt wyjazdu 1000 zł. Zgłoszenia i informacje
w biurze i pod numerem telefonu 600 630 144.

KALENDARZ LITURGICZNY

W najbliższym tygodniu w sobotę 22 VII obchodzimy święto św. Marii Magdaleny.

PODZIĘKOWANIA oraz PRASA DO NABYCIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Pod chórem można nabywać
prasę. Jest tam też dostępny okolicznościowy numer biuletynu zawierający świadectwa
parafian o śp.
Ks. Proboszczu Marku Wende (ten sam, co w zeszłą niedzielę)

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy
pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

W SŁUŻBIE PRZEŚLADOWANYM CHRZEŚCIJANOM

Gościmy dziś w naszej parafii p. Magdalenę Kaszuba z organizacji Open Doors Polska
zajmującej się niesieniem pomocy prześladowanym w różnych częściach świata
chrześcijanom. Prosimy o przedstawienie nam świadectwa na ten temat… Bardzo
dziękujemy.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Polećmy Bożemu miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty
parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz zmarłego ks. Proboszcza Marka
Wende i zmarłego
w ostatnim tygodniu:

Śp. Witold Pernak, lat 69, z ul. Stolarskiej

 


